
4  

 

Mācību sasniegumi Ķekavas vidusskolā 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ķekavas Ķirbītis 
             2023. gada jūnijs 

 

TOP 3 pamatskolā  
 

Laura Mūrniece 10,00 

Madara Teikmane 9,85 

Laura Pavasare 9,75 

TOP 3 vidusskolā 
 
Una Ušacka 9,69 

Mariss Zušs 9,50 

Santa Vaivare 9,40 

TOP 5 Ķekavas vidusskolā 

Laura Mūrniece 10,00 

Madara Teikmane 

9,85 

Laura Pavasare 9,75 

Una Ušacka 9,69 

Ilze Dumbre 9,67 

Elizabete Riekstiņa 9,67 

4.a klase 4.b klase 4.c klase 4.d klase 4.e klase 

1. Amēlija Mia Makrekova 9,09 1. Roberta Žogla 9,18 1. Elza Adele Strautiņa 9,45 1. Karlīna Miķelsone 9,27 1. Keitija Lazdiņa 9,55 

2. Megija Dumpe 8,91 2. Arta Modriņa 8,73 2. Heinrihs Latkovskis 8,82 2. Ernests Basikirskis 8,91 2. Ralfs Fuksis 9,09 

2. Heidija Lazdiņa 8,91 3. Valters Urpens 8,55 2. Marta Sprūdža 8,82 3. Niks Retenais 8,82 2. Elizabete Laurēna 9,09 

3.Amēlija Putne 8,36 4.f  klase 3. Beāte Bruce 8,64 5.d klase 3. Katrīna Cera 8,64 

3. Vanda Ramiņa—Oliveira 8,36 1. Dominiks Tīrmanis 9,45 3. Evelīna Odrija Muižniece 8,64 1. Tessa Gudovska 9,38 3. Rodrigo Lastenieks—Kikučs 8,64 

3. Edvards Rinčs 8,36 2. Enna Gudovska 9,18 5.c klase 2. Amēlija Šteinberga 9,31 3. Aleksandrs Sutirins 8,64 

5.a klase 3. Justīne Leja 9,00 1. Daniela Visere 9,62 3. Vasilisa Suzdaļenko 9,15 5. e  klase 

1.Madara Teikmane 9,85 5.b klase 2. Edvards Bondarevs 9,38 6.c klase 1. Loreta Zvaune 9,08 

2.Paula Lavrinoviča 9,59 1. Evelīna Linberga 9,54 2. Markuss Freibergs 9,38 1. Laura Mūrniece 10,00 2. Stefānija Šķēle 8,38 

3. Emīlija Svilpe 9,31 2 Elza Patmalnika 9,15 3. Elīza Betere 9,31 2. Katrīna Vorslova 9,42 2. Eva Šmagre 8,38 

5.f klase 3.Tīna Imbrasa 8,92 6. b klase 3. Anete Caune 8,92 3. Valters Ērglis 8,15 

1. Paula Ramiņa 9,15 3. Marija Smirnova 8,92 1. Ilze Dumbre 9,67 7. d klase 6.d klase 

2. Helēna Freimane 8,31 6.a klase 2. Kate Cīrule 9,17 1. Elizabete Riekstiņa 9,67 1. Laura Pavasare 9,75 

3. Kristiāna Petkus 8,23 1. Dāvis Albiņš 8,83 2. Ance Krivade 9,17 2. Evelīna Rosta 8,93 2. Evelīna Brāle—Kalniņa 9,50 

6.e klase 1. Adelīna Seņuto 8,83 2. Annija Lazda 9,17 3. Laura Anna Priedīte 8,64 3. Paula Kārkliņa 9,25 

1. Beatrise Riekstiņa 9,42 2. Karlīna Magrina 8,75 3. Toms Lipšāns 9,00 8.d klase 7.e klase 

2. Ivars Briuņa 8,92 3. Ralfs Ezītis 8,50 7.c klase 1. Paula Cepurīte 9,75 1. Roberts Tīrmanis 9,33 

3. Emīls Gibners 8,83 3. Māris Rutks 8,50 1. Dana Sutirina 8,87 2. Jasmīne Janeka 9,19 2. Līva Žukova 8,27 

3. Leonards Petrāns 8,83 7. a klase 8.c klase 3. Miks Kaminskis 9,13 8.g klase 

3. Kristaps Skuja 8,83 1. Sanija Butāne 9,00 1. Laura Grasmane 9,31 9.d klase 1. Agate Grīna 8,31 

3. Kristiāna Vigule 8,83 2. Sofija Dalbiņa 8,40 1. Rēzija Rūsiņa 9,31 1. Līva Ščucka 8,81 9. e klase 

8.a klase 3. Beatrise Balode 8,33 2. Marta Luīze Erkena 9,06 2. Gusts Toms Kurmis 8,75 1. Adele Madara Mieze 9,00 

1. Dženija Kuplaste 8,50 8.b klase 2. Bruno Panjuti 9,06 3. Edijs Pozņaks 8,56 2. Krista Bane 8,38 

9.a klase  1. Rebeka Rozenvalde 9,44 3. Veronika Alksne 9,00 10.b klase 10.c klase 

1. Valters Kārlis Krūmiņš 8,81 2. Patrīcija Priede 9. c klase 1. Anete Zilberte 8,50 1. Gabriels Gustavs Ķirsis 8,92 

1. Adriāna Sinkeviča 8,81 9.b klase 1. Lelde Bērziņa 9,63 2. Marta Saleniece 8,33 2. Jānis Mednis 8,83 

2. Megija Bahmačeva 8,13 1. Laura Sabule 9,06 2. Samanta Narnicka 9,38  2. Katrīna Rudzīte 8,83 

10.a klase 2. Elizabete Vaļuka 9,00 3. Severīns Henrihs Jansons 9,31 12.b klase 2. Laura Smiltniece 8,83 

1. Anna Panjuti 8,83 3. Daniels Šabovičs 8,63 11.a klase 1. Mariss Zušs 9,50 3. Rita Daniela Missa 8,64 

2. Nauris Fricsons 8,33 11.b klase 1. Una Ušacka 9,69 2. Santa Vaivare 9,40 12.a klase 

 1. Evelīna Bērziņa 9,38 2. Daniela Rūbija Jakušenoka 9,08 3. Marta Varika 9,20 1. Marta Tarvāne 8,90 

 2. Elīza Škinča 8,92 3. Luīze Daniela Persidska 8,85  2. Patrīcija Kreislere 8,70 

 3. Kate Kondratjeva 8,69 3. Kate Rutka 8,85   

Dati apkopoti par mācību sasniegumiem 2022./2023.m.gadā. Ja skolēnam kādā mācību priekšmetā vērtējums ir zemāks par 6 vai ir „nv”,  tad šī skolēna 
mācību sasniegumi kopvērtējumā netiek ņemti vērā. 

Redkolēģija: 
Lelde Bērziņa, Justīne Bērziņa 9.c klase, Evelīna Bērziņa, Elīza Škinča 11.b klase 

Iesūtītos tekstus pārskatīja skolotāja Daina Gžibovska 

Visu kopā salika skolotāja Maiga Pigita 

Paldies par sadarbību šajā mācību gadā! 

   

 

Redaktora sleja 

Ķekavas vidusskolas avīze                      Jūnijs 2023 

“Dzirdi, kā putni no rītiem dziesmu dzied? 

Vai redzi, kā bite pa ziedu ceļu iet? 

Vai juti, kā elpo zeme vakarā? 

Tu esi, tu esi vasarā!” /Dz. Čīča./ 

Maija mēnesis Latvijā šogad pagāja īpašā gaisotnē – gan siltajos, vasarīgajos laika apstākļos, gan bagāto, skaļo un nozīmīgo notikumu 

ritmā. 

 Maija beigas vienmēr gan skolēniem, gan skolotājiem ir īpaši saspringtas: vērtējumu izlikšana, labošana, pēdējās klašu ekskursijas un, 

protams, gatavošanās valsts pārbaudes darbiem. Šogad uztraukumu papildus vēl rada tas, ka eksāmeni gan 9., 11., gan 12.klasēm ir 

centralizēti un veidoti pēc jaunās kompetenču pieejas. Tomēr jāsaka, ka ar pirmajiem pārbaudījumiem esam tikuši veiksmīgi galā. Un ticam, ka 

arī pārējie eksāmeni nebūs šķērslis panākumu gūšanā. Mēs ticam, ka, saņemot sertifikātus, varēsim uzsist sev uz pleca un teikt: “Esmu malacis, 

es to paveicu!” 

Mācību gada izskaņā jauka skolas tradīcija ir pulcināt tos skolēnus, kuri ar savu darbu, zināšanām ir guvuši panākumus mācību olimpiādēs. 

Šogad dalībnieku pulciņš bija īpaši kupls, tas nozīmē, ka mūsu skolēni ir motivēti, neatlaidīgi darbā un tic saviem spēkiem, gluži kā saviem 

spēkiem noticēja mūsu hokeja komanda. 

Šogad maija mēnesi arī ieskandināja pasaules čempionāts hokejā, kas notika Latvijā un Somijā, laikam neviens nepalika vienaldzīgs, 

skatoties mūsu “dzelzs” puišu spēles, jo katra latvieša sirdī taču mīt hokeja dzirksts. Daži pat paspēja aizbraukt/ aizlidot no Rīgas uz Tamperi, 

lai atbalstītu Latvijas izlasi. Un tas vainagojās ar 3.vietu, bronzas medaļu! Latvijas hokeja vēsturē tā ir pirmā medaļa! Esam lepni, ka mazā 

Latvija ar 1.8 miljoniem iedzīvotāju pieveica 330 miljonīgo Ameriku. Turklāt no Tamperes uz Rīgu mūsu sapņu komandu pilotēja bijušais 

Ķekavas vidusskolas skolnieks  Jēkabs Krastiņš, Air Baltic pilots (palīgs).  

Viena daļa skolēnu jau bauda vasaras brīvlaiku, bet izlaiduma klasēm vēl mazliet pacietības un izturības! Finišs arī jums, 9. un 12. – tie, jau 

ir tuvu, bet, G.Rača vārdiem sakot, ka  

 “nekas jau nebeidzas, vēl nāks jaunas cerības,  

Tā tava spītība tevi uzvedīs kalnā! 

Nekas jau nebeidzas”, 

  gribas tikai piekrist un novēlēt – izvirziet jaunus mērķus, nebaidieties riskēt, un lai visas ieceres piepildās! Tiekamies izlaidumā! 

 “Ķekavas Ķirbītis” arī jau izlaidis stīgas pretī vasarai, gribas stīgot, locīties un gozēties saulītē! Mūsu komanda visiem novēl saulainu un 

ražīgu vasaru, uzkrāt spēkus nākamajam mācību gadam un atpūsties. Tiekamies septembrī! 

 

 



2  

 

           Ķekavas Ķirbītis 
                                2023. gada jūnijs 

 

Divpadsmitie pirms došanās tālāk... 

 Nemaz nemanot ir jau pienācis jūnijs. Vēl tikai daži metri līdz finišam - divpadsmitajiem jau pavisam drīz noslēgsies svarīgs dzīves posms. 

Vienas durvis tiks aizvērtas, bet turpat, priekšā, gaida jauni piedzīvojumi un izaicinājumi. 12 skaisti, reizē arī grūti un, protams, neaizmirstami gadi 

Ķekavas vidusskolā viņiem būs aiz muguras. Mums likās vērtīgi un interesanti uzdot viņiem dažus jautājumus, lai uzzinātu, kādas ir viņu sajūtas 

šajā satraukumiem pilnajā, tomēr skaistajā periodā. 

Atbildēs iekļauti citāti no skolēnu atbildēm. 
Kādas būs tavas atmiņas par Ķekavas vidusskolu? 

„Ļoti izpalīdzīgi un jauki skolotāji, vienmēr gatavi palīdzēt!” 
„Vienmēr paliks atmiņā skolotāja Bebera superīgās stundas, Pētersones vēlme pacelt matemātiku jaunā līmenī un Gžibovskas atjautīgās 
literatūras stundas. Kā arī pēdējā zvana superīgie apsveikumi no citām klasēm un pats pasākums!” 
„Jauki un patīkami gadi pavadīti Ķekavas vidusskolā.” 
 

Kādi ir tavi nākotnes plāni? 
„Turpināt mācības universitātē.” 
„Studēt medicīnu RSU.” 
„Būt labākajai savā jomā, pelnīt lielu naudu, tiekties uz mērķiem!” 
„Šobrīd esmu atradusi darba vietu, kur pēc eksāmeniem strādāt, bet pēc kāda laika turpināšu mācīties dizainu.” 
 

 Kādas ir tavas sajūtas, gaidot izlaidumu? 
„No vienas puses gaidu, kad pabeigšu skolu, no otras skumīgi, ka septembrī vairs nesatiksimies, bet gan iesim katrs savu ceļu.” 
„Uztraukums, bet tajā pašā laikā priecājos par jaunu dzīves sākumu!” 
‘’Superīgas un vienkārši burvīgas!” 
„Ar nepacietību gaidu!” 
 

Kāda ir tava mīļākā/interesantākā atmiņa kopā ar saviem klasesbiedriem no šiem 12 Ķekavas vidusskolā pavadītajiem gadiem? 
„Viennozīmīgi žetonvakars un ballīte pēc tā.” 
„Visas ekskursijas, kuras klasesbiedri padarīja vēl labākas.” 
„Kopīgi rīkotie pasākumi 11. klasē.” 
„Kopā pavadītā pēdējā ekskursija ar klasi.” 
 

Novēli kaut ko Ķekavas vidusskolas skolēniem un skolotājiem? 
„Skolēniem - novērtēt un izbaudīt skolas gadus, jo tie paskrien nemanot un tos nekad vairs nevarēs piedzīvot. Skolotājiem - izturību cīņā 
ar jauniešiem.” 
„Lai Jums ir izturība un gribasspēks turpmākajos mācību gados!” 
„Lai Jums katra diena ir svētki gan skolā, gan ārpus tās! Lai katra diena ir piepildīta ar patīkamām emocijām un darbi iet no rokas!” 
„Novēlu, lai, gadiem nākot, skolēniem un skolotājiem būtu gods teikt, ka bija daļa no šī skolas kolektīva!” 
„Būt draudzīgiem un jaukiem - tā ir visa atslēga!” 
 

 Vēlamies pateikties 12. klašu skolēniem par atsaucību aptaujā un novēlam veiksmi visiem eksāmenos! 
Atbildes apkopoja E.Bērziņa, E.Skinča, 11.b klase 

Ekskursija pa Vecrīgu 

Rīga ir viena no senākajām pilsētām Ziemeļeiropā. Tā lepojas ar lielāko Jūgendstila ēku skaitu Eiropā, un Rīgas vēsturiskais centrs ir 

iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Tie ir tikai daži no interesantajiem faktiem par Rīgu, kurus uzzinājām, apskatot Vecrīgu gida 

pavadībā.  

22. maija rītā abas 11. klases devās ekskursijā pa Vecrīgu, lai iepazītu mūsu pilsētu no pavisam citas, līdz šim nezināmas puses. Ekskursiju 

sākām Rātslaukumā, tālāk devāmies apskatīt arī Doma laukumu, Trīs brāļus,Trokšņu ielu, kas ir šaurākā Vecrīgas ieliņa, Zviedru vārtus, Jēkaba 

kazarmas, Līvu laikumu, Brēmenes muzikantus un citas nozīmīgas vietas.  

Mums bija liels pārsteigums uzzināt faktus par ēkām, dažādajiem tēliem, kas tās rotā, jo daudzus, ikdienā 

ejot garām, mēs pat iepriekš nebijām pamanījuši. Katrai ēkai ir savas īpatnības, detaļas, savs stāsts, kas 

veido Vecrīgu ļoti īpašu. 

Katrs no mums Rīgā ir bijis neskaitāmas reizes, bet šoreiz tas bija citādi. Bija interesanti apskatīt mūsu pašu 

galvaspilsētu it kā tūrista acīm, jo tā varēja pamanīt dažādas detaļas, kurām ikdienā, pat nemanot, paej 

garām.  

E.Bērziņa, E.Škinča, 11.b klase 

 

7.a klase dodas velobraucienā 

Saņēmuši nesen nokārtotās velotiesības, 24. maijā 7.a klase devās velobraucienā uz Doles salu. Ekskursija izvērtās 

pārbaudījumiem un piedzīvojumiem bagāta, bet rezultātā skolēni pierādīja, pirmkārt, ka prot pielietot velosipēdu 

vadīšanas eksamenā iegūtās zināšanas praksē, spēj izturēt 16 km braucienu 27 grādos, kā arī sadarboties kā komanda. 

Pirmā pieturvieta bija zivjaudzētava "Dole", kur skolēni iepazina tās vēsturi, audzētās zivju šķirnes, kā arī praksē 

redzēja, kā tiek izlolota katra zivtiņa Baltijas jūrai vai Daugavai no ikra stadijas līdz pat 7 kg smagam lomam. 

Pateicoties skolassoma.lv, galapunktā - "Daugavas muzejā", orientējoties un pildot uzdevumus vēsturiskajā parkā, 

skolēni mācījās sadarboties un pielietot skolā apgūtās zināšanas, iepazīstot zvejnieku dzīvesveidu 19.gs beigās un 20.gs 

sākumā. 

Skolotāja I.Bērziņa 

3  

 

Ķekavas Ķirbītis 
2023. gada jūnijs 
 

Latvijas un novadu mācības atklātā olimpiāde 

2023.gada 24.janvārī notika  Starptautiskās vidusskolas “Ekziperī” Latvijas un novadu mācības atklātā 
olimpiāde,  kopumā piedalījās 450 dalībnieki, pārstāvot vairāk nekā 100 izglītības iestādes. Olimpiādes 1.kārtā Ķekavas 
vidusskolu pārstāvēja 4.a klases skolēni Megija Dumpe, Heidija Lazdiņa, Amēlija Putne, Amēlija Mia Makrekova un 
Aleksandrs Šuņins, 4. f Dominiks Tīrmanis, Enna Gudovska, Kristiāns Stikāns, Dārta Avišāne un Māris Krūmiņš un 4.c 
klases skolēni Heinrihs Latkovskis, Ralfs Gulubevs, Marta Sprūdža un Elza Adele Strautiņa. Ķekavas vidusskolas skolēni 
godam pārstāvēja savu novadu olimpiādē,  iegūstot vērtējumu, kas pārsniedza vidējo 
punktu skaitu. 1.kārta norisinājās tiešsaistē, kas deva iespēju skolēniem pilnveidot 
digitālās prasmes un  pierādīt savas zināšanas par Latvijas tautsaimniecības nozarēm, 
dabas resursiem, amatniecības veidiem.  Lepojamies ar 4.c klases skolnieces Elzas Adeles 
Strautiņas iegūto godalgoto 1.vietu. 
Starptautiskās vidusskolas “Ekziperī” Latvijas un novadu mācības atklātā olimpiāde 
2.kārtā piedalījās 120 skolēni, kuri uzrādīja augstākos rezultātus, tajā skaitā arī Elza 
Adele Strautiņa. 2.kārta norisinājās 2023. gada 28. martā Starptautiskās vidusskolas 
“Ekziperī” telpās. Otrās kārtas rezultāti tiks publicēti 3.jūnijā. 

2023.gada 3.jūnijā visi Ķekavas vidusskolas olimpiādes dalībnieki, pedagogi un skolēnu vecāki tiek 
aicināti uz  olimpiādes apbalvošanas pasākumu - Latvietības festivālu. 

Ķekavas vidusskolas skolotājas: Džineta Tērauda, Marita Gabrāne, 

 Sanda Isačonaka – Patopkina    

 Pavasara piedzīvojumi 

Latviešu valodā ir tāds vārds “ziedonis”, un tam ir divas nozīmes – brīdis, kad pavasarī viss zied un plaukst, un cilvēka vārds. 4.b un 4.e klašu 

skolēni pavasara ziedonī devās viesos pie Ziedoņa – tā, kurš Imants un kuru pazīstam kā “Krāsaino pasaku” autoru. 

Ir tāda brīnišķīga ļaužu kopa – fonds “Viegli”, kas darbojas ar Imanta Ziedoņa atstāto bagātīgo dzejas un prozas mantojumu, ļaujot tam 

nonākt pie mums gan grāmatu veidā, gan piedzīvojot muzejā un pat izlaušanās spēlē. Rīgā, Sporta kvartālā (vietā, kas atrodas Sporta ielā 2, kur 

kādreiz bija konfekšu fabrika “Uzvara”) atrodas “Ziedoņa klase”, kas piedāvā daudzveidīgas aktivitātes dažādu vecumu apmeklētājiem. Lai gan 

izlaušanās spēle “Blēņas un pasakas” tiek pieteikta kā 5. – 12.klašu aktivitāte, skolotājas sazinājās ar muzeju un saņēma apstiprinājumu, ka “bez 5 

minūtēm piektklasnieki” arī var izmēģināt spēkus šajā spēlē.  

Pirms tam veicām mājas darbu, jo spēle balstīta trijās Imanta Ziedoņa pasakās – par suni Funi un vēju, par Kroko un Dilu, par Pogu. Un, kā 

jau tas izlaušanās spēlei pienākas, nācās tikt galā pašiem, ar skolotājām sazinoties pa rāciju vien īpašos brīžos, kad bija paredzēts “zvans 

draugam”. Skolotājas savukārt varēja vērot savu audzēkņu gaitas tikai ekrānā, palīdzēt vai kā citādi iesaistīties, pretēji ikdienā ierastajam, nebija 

iespējams. Tas patiesi bija aizraujoši, mazliet biedējoši (bija arī dažas kreņķīgas dvēseles...), nācās likt lietā visu savu izdomu, zināšanas un 

komandas darba prasmes. Skolotājas tikmēr pavadīja laiku sirsnīgās sarunās ar brīnišķīgo nodarbību vadītāju Elzu un ar nelielu sirds drebēšanu, 

vēroja ekrānos notiekošo, tomēr viss beidzās labi. Bija gandarījums par to, ka zināšanas, ko apguvām mācību stundās, ir palikušas skolēnu prātos, 

jo arī viktorīnā pirms došanās spēles istabās veicās diezgan labi. Pēc spēles skolēni sacīja, ka bijis interesanti, un, iespējams, tagad uz visai 

populārajām izlaušanās spēlēm raudzīsies citām acīm. Jāatzīst, ka mūsu vidū bija arī tādi, kam šī bija pirmā reize izlaušanās spēlē, turklāt arī 

skolotājām šādas pieredzes vēl nebija. 

Savukārt vienai klasei pirms un otrai – pēc izlaušanās spēles norisinājās arī veiklā solī ejama pastaigu spēle pa Vecrīgu, kur gida lomu 

uzņēmās Rīgas vēstures fans un pētītājs Ēriks. Tagad, iespējams, dodoties gaitās pa vecpilsētu, kāds atcerēsies leģendas par Kaķu namu, cits 

zinās, kur atrodama iela – filmu zvaigzne, bet cits sacīs, ka Jēkaba ielā atrodams “Šokolādes nams”, savukārt kādam citam atmiņā paliks tā māja 

līdzās Zviedru vārtiem, kur redzams, kā rīdzinieki šmaukušies ar nodokļiem, būvējot ēkas tā, lai mazāk jāmaksā par izmantoto zemi. Izbaudījām arī 

mēģinājumus aizsniegties līdz “Brēmenes muzikantu” pieminekļa augstākajam punktam – gailim, diemžēl tik augstu uzlēkt neizdevās.  

No sirds iesakām visiem interesentiem apmeklēt Ziedoņa klasi Rīgā un izbaudīt arī tos pasākumus, ko piedāvā fonds “Viegli”! Pačukstēsim, ka 

skolotājiem rudenī tiek rīkota konference “Skolotājs ir personība”, kas ir patiesi brīnišķīgs pasākums. Un būsim lepni, ka mums ir tādas personības 

kā Imants Ziedonis – šī gada jubilārs -, un lasīsim viņa pasakas un citus darbus! 

Skolotājas Daina Plūme,  Ulvija Brīvlauka un Ilze Daine 

 

P.S. Pēc divām dienām 4.b klase viesojās Ķekavas pagasta bibliotēkā un nodarbībā par Imantu Ziedoni ne vien nostiprināja, bet arī papildināja 

savas zināšanas brīnišķīgās bibliotekāres Sandas Zālamanes vadībā – gan klausījāmies pasakas viņas lasījumā (tiiik izteiksmīgi!!!), gan kopīgi 

svilpojām un dungojām līdzi dziesmai par lācīti (aijā, aijaijā, aijaijaijaijaijā...), gan spēlējām “klusos telefonus”, lai pārliecinātos, kā no viena vārda 

rodas cits, gan arī iepriecējām bibliotekāres ar to, ka zinām par rakstnieku visai daudz. 

Bija plānota vēl viena vizīte bibliotēkā – pie Pepijas Garzeķes, jau bijām sagatavojuši divu dažādu pāru zeķes un meitenes pat frizūras pa 

Pepijas modei saveidojušas, kad Latvijas hokeja komanda izcīnīja vēsturisko 3.vietu Pasaules čempionātā un mēs visi tikām pie neplānotas 

papildus brīvdienas, tāpēc izpalika aktivitātes bibliotēkā, bet no sirds ceram, ka ikviens, kam bija iespēja, piedalījās hokeja svētkos un sajuta to 

brīnišķīgo emociju virpuli, ko mums sagādāja sportisti. Gan jau tiksim arī pie Pepijas! 

Sporto visa klase fināls 

18. maijā 4.e klase devās uz Jelgavu , Zemgales Olimpisko sporta centru, lai 

piedalītos projekta “Sporto visa klase finālsacensības, kur ieguva godpilno 4. vietu. 

Sarīkojums izvērtās ļoti īpašs Keitijai Lazdiņai, kura kopā ar Olimpieti Kendiju Aparjodi 

uzvilka mastā SVK karogu. Īpašu paldies par šo iespēju 4.e klase saka sporta 

skolotājai Aigai Liepkalnei par enerģiju un degsmi, trenējot skolēnus. 

Skolotāja U.Brīvlauka 


